АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    09.01.2018                                                                              № 1
Об отмене  постановления  администрации

муниципального образования

Красносельское от 13.05.2013 № 90
      В  целях приведения постановления администрации муниципального образования Красносельское  от 13.05.2013 № 90 «Об утверждении состава комиссии и порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  в соответствие с законодательством,  п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации муниципального образования Красносельское от 13.05.2013 № 90 «Об утверждении состава комиссии и порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» и постановление администрации муниципального образования Красносельское  от 13.02.2015 № 30 « О внесении изменений в  постановление администрации муниципального образования Красносельское от 13.05.2013 № 90 «Об утверждении состава комиссии и порядка работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»  признать утратившими силу.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  и подлежит  размещению на  официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава администрации                                                                         С.Ю. Блинов